Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu
nome sanciono a seguinte lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a proceder, por ato próprio, a abertura de Crédito
Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº
4.320/64, na importância de R$ 255.476,31 (duzentos e
cinquenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e
trinta e um centavos), conforme discriminado abaixo:

 
02 - EXECUTIVO
06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –
VINCULADOS
10.304.0041.2.418 PROGRAMA DE DESCENTRALIZAÇÃO
DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
3390.14.00 859 DIÁRIAS – PESSOAL CIVIL